Hace posible las ideas
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO PARA CENTROAMÉRICA
03 04
05 06
07 08
Nombre del producto
Color
Modelo del

Reunión
Función
inteligente
Proyección
Escritura
CPU
RAM + Flash
SO
Puerto
Notas:
*Las especificaciones y el rendimiento de esta hoja de datos son solo de referencia. Los datos reales pueden variar en función de la versión
que se utilice.
Especificaciones
IdeaHub B3
Jade blanco
65": IHB3-65SA
75": IHB3-75SA
86": IHB3-86SA
65": 916.1 mm x 1484.5 mm x 91.6 mm
75": 1040.5 mm x 1705.7 mm x 91.8 mm
86": 1180.6 mm x 1953.0 mm x 91.8 mm
65": 1050 mm x 1650 mm x 220 mm

Pantalla
Cámara
Micrófono
Altavoz
Reunión
Función
inteligente
Proyección
Escritura
CPU
RAM + Flash
SO
Puerto
IdeaHub Board 3 Pro
Jade blanco
65": IHB2-65PB
75": IHB2-75PB
86": IHВ2-86PB
65": 892.5 mm x 1484.5 mm x 91.6 mm
75": 1016.9 mm x 1705.7 mm x 91.8 mm
86": 1157.0 mm x 1953.0 mm x 91.8 mm